Form No. 3412-128 Rev A
Forlaengersaet

TORO® Arbejdskaretojer i Workman® GTX-serien
Modelnr. 07049

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

© 2017—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes

3412 - 128 * A

*



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

N

Gulvstotte

Gulvplade

Tilslutningsplade

Kanalforlaenger
Kanalforlaengerdeeksel

Venstre forlaangerskinne

Hgjre forlaeengerskinne

Forreste saedestgtte

Bageste seedestatte

Forreste saedeafstiver

Bageste seedeafstiver
Afstandsb@sning (7/16 x 1-1/2 tomme)
Panelbeslag

Venstre sidepanel

Hgjre sidepanel

Flad spaendeskive

Bolt (1/4 x 2 tomme)

Flangemgtrik (1/4 tomme)

Flangebolt (3/8 x 3/4 tomme)
Flangebolt (5/16 x 3/4 tomme) 24

Montere saettet.

PO RARRNADAARNDAANN= 2 a2 AN A

Venstre hoftestatte 1
Hagjre hoftestotte 1
Parkeringsbremsens kabel 1
Gaskabel (kun benzinmodel) 1
Chokerkabel (kun benzinmodel) 1
Skiftekabel (kun benzinmodel) 1
Selvskeerende skrue (3/32 x 7/8 tomme) 11
Flangebolt (5/16 x 3/4 tomme) 6
Flangemetrik (5/16 tomme) 6
Skrue og speendeskive 4
Saedesokkelpanel 2
Skrue (nr. 10 x 1/2 tomme) 10
TOR-6040 stottesaet (pakraevet)

Fjeder 2 Monter de hgjtydende fjedre.




Klargering af maskinen

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side et som set fra
den normale betjeningsposition.

1.

Flyt maskinen til et omrdde pa dit arbejdssted med
tilstrekkelig plads til at montere sattet.

Aktiver parkeringsbremsen.
Sluk motoren, og tag neglen ud af teendingskontakten.

Sorg for, at maskinen er blokeret og ikke kan bevages,
inden du begynder monteringen.

Fjern den overste sedeenhed.

A. For en maskine med bucketsaeder: Skub szdet
fremad til haevet position, skub sazdet til siden og
ud af tapperne, og loft sedeenheden opad.

B. For en maskine med banksaeder: Skub sxdet
fremad til haevet position, skub sadet til siden og
ud af tapperne, loft sedeenheden opad, og fjern
ryglenet.

Montering af saettet pa en
maskine med en benzinmotor

Afmontering af venstre daeksel

Bemaerk: Gem alle bolte og motrikker, som du fjerner
under denne procedure.

1.

Fjern flangebolten, der fastgor brendstoftanken til
tankbakken (Figur 1).

1 2 3 4 5 6

G A e [
te / .
—

—\ 4
Q—O raY
® = =
9033946
2033946
Figur 1

1. Breendstoftank 4. Breendstofrgr
2. Skrue 5. Udluftningsslange
3. Tilholder 6. Flangebolt
2. Fjern de skruer, der fastgor tilholderen (Figur 1).

Frakobl udluftningsslangen og brendstofroret fra
tanken (Figur 1).

Bemaerk: Gor klar til at opsamle og torre det
brendstof op, som du eventuelt matte spilde, nar du
kobler brendstofroret fra tanken.

Fjern brandstoftanken fra bakken.

Fjern de to flangebolte, der fastgor tankbakken til
stellet (Figur 2).

1 2 9033947
033947

Figur 2

Tankbakke 2. Flangebolt

Fjern de fire skruer, der fastgor venstre panel til den
nederste seedeenhed (Figur 3).



_____________________

L — - )

2034000

9034000

Figur 3

1. Venstre panel 2. Skrue

Afmontering af hgjre daeksel

Bemaerk: Gem alle bolte og motrikker, som du fjerner
under denne procedure.

1. Fjern minuskablet (—) fra batteriet og derefter
pluskablet (+).

3 4
\

9034125
2034125

Figur 4

1. Metrik
2. Pluskabel (+)

3. Bolt
4. Minuskabel (-)

2. Fjern de to flangebolte, der fastgor batteribakken til
stellet (Figur 5).

9033999
2033999

Figur 5

1. Flangebolt 3. Hagjre panel

2. Selvskaerende skrue

3. Fjern de fire skruer, der fastgor hojre panel pa den
nederste sedeenhed (Figur 5).

Afmontering af venstre hoftestotte

Fjern og gem de tre flangebolte og flangemotrikker, der
fastgor hoftestotten til maskinen (Figur 6).

9035130
2036760

Figur 6

1. Hoftestatte (kort) 3. Flangemgatrik

(5/16 tomme)

2. Flangebolt
(5/16 x 3/4 tomme)




Frakobling af hgjre hoftestotte

Fjern og gem den forreste flangebolt og flangemotrik, der
fastgor hoftestottens forende til maskinen (Figur 7).

1 2 3 9033992
D . 033992
3 036761 Figur 8
Figur 7 - 1. Justerskrue 3. Bremsekabel
2. Kontramegtrik
1. Hoftestette (hgj) 3. Flangemetrik
(5/16 tomme)
2. Flangebolt 2. Frakobl parkeringsbremsens kabel fra de to bageste
(5/16 x 3/4 tomme) bremsekalibre (Figur 8).
Bemaerk: Skar eventuelle kabelband over, der fastgor
bremsekablet til maskinen.
FraKObIIng af parkerlngsbremsens 3. Frakobl gaskablet fra gashiandtaget og fjern det fra

kabler gasbeslaget (Figur 9).

1. Lesn kontrametrikken, og skru derefter justerskruen
to omgange mod uret pa de to bageste bremsekalibre

(Figur 8).

1 9033993
033993

1. Gaskabel

4. Frakobl skiftekablet fra skiftekabelbeslaget, og fjern det
fra skiftekabelbeslaget (Figur 10).




9033994 \
2033994

Figur 10

1. Skiftekabel

Bemaerk: Marker hver ende af kablet for at
identificere de forreste og bageste kabelender. Brug
disse afmarkninger som reference, nir du monterer
det nye skiftekabel.

5. Frakobl chokerkablet fra motoren (Figur 11).

A

l-@ ™ ‘ - i‘
= ; .

9033994

2033995

Figur 11

1. Chokerkabel

9033953
2033953

Figur 12

1. Skrue (1/4 x 1-1/4 tomme) 2. Instrumentbraet

6. Fjern og gem de ti skruer (1/4 x 1-1/4 tomme)
for delvist at fjerne instrumentbrattet og frakoble
parkeringsbremsen, gaskablet og skiftekablerne (Figur
12).

Bemaerk: Fjern kabelbindene, der forhindrer dig i
delvist at fjerne instrumentbrattet. Du skal udskifte
kabelbandene i et senere trin.

7. Fjern kontrametrikken pd chokerkablet, og track den
igennem instrumentbrattet.

Montering af TOR-6040-stottesaettet

Brug TOR-6040-stottesxttet, ndr du monterer sxttet til flere
passagerer.

1. Fjern flangebolten pd gasbeslaget (Figur 13).

2. Brug de to flangemotrikker, spendeskiven og den
gevindskérne stang til at montere brostoetten pa
motoren (Figur 13).

2198366

Figur 13

4. Gasbeslag
5. Gevindskaren stang

1. Brostatte
2. Spaendeskive
3. Flangemegtrik




Vigtigt: Serg for at montere brostetten for at
fastgare motoren, si den ikke falder ned, néar du
skiller maskinen ad.

3. Brug de fire flangebolte til at montere stottebenene pa
begge sider af maskinen (Figur 14).

{/ 9036707

2036707

Figur 14
1. Flangebolt (3/8 x 1 tomme) 2. Stetteben

Adskillelse af maskinen

Bemaerk: Gem alle bolte og motrikker, som du fjerner
under denne procedure.

1. Brug en donkraft under midterkanalen til at understotte
maskinens forende (Figur 15).

g034829
2034829

Figur 15

1.  Midterkanal 2. Donkraft

2. Fjern de flangebolte (3/8 x 2-1/2 tomme) og motrikker,
der fastgor lengdevangen pa maskinen (Figur 16). Gor
dette pa begge sider af maskinen.

/ \Z

e 1\
/
’!’ 1 ' ' |

3 4 9034830

2034830
Figur 16
1. Flangebolt 3. Leengdevange
(5/16 x 3/4 tomme)

2. Flangebolt (3/8 x
2-1/2 tomme)

4. Flangemgtrik (3/8 tomme)

3. Arbejd dig fra for- til bagenden og fjern flangeboltene
(5/16 x 3/4 tomme), der fastgor lengdevangen pa
maskinen (Figur 16). Geor dette pd begge sider af
maskinen.

4.  Fjern de tre flangebolte (3/8 x 2-1/2 tomme) og
motrikker (Figur 17). Gor dette pd begge sider af
maskinen.

-
N
w

9034831
2034831

Figur 17

1. Flangemagtrik (3/8 tomme) 3. Flangebolt (3/8 x

2-1/2 tomme)
2. Leengdevange




5. Afmonter den selvskerende skrue, der fastgor
bremseledningens T-stykke pd midterkanalen (Figur
18).

9034833

034833

Figur 18

1. Selvskeerende skrue (1/4x 2. T-stykke
3/4 tomme)

6. Fjern boltene og flangemotrikkerne, der fastgor
svingarmsbeslaget til midterkanalen (Figur 19).

9034832

2034832

Figur 19

1. Bolt (3/8 x 3-3/4 tomme) 2. Flangemgtrik

7. Fjern kabelbandene, der fastgor de elektriske og
mekaniske ror i midterkanalen, nir du skiller maskinen

ad.

8. Fa en medhjaxlper til at assistere dig med at flytte den
forreste del fremad og vak fra den bageste del (Figur
20).

2 9034048
2034048
Figur 20

1. Bremseledning 2. Ledningsnet

Montering af midterkanalen

Bemaerk: Brug de bolte og motrikker, som du gemte i et
forudgaende trin, for at udfere folgende procedure.

1. Brug de fire flangebolte (3/8 x 3/4 tomme) til lost at
montere de overste og nederste tilslutningsplader pa
midterkanalen pd den forreste del (Figur 21).

9034834
2034834

Figur 21

1. Tilslutningsplade (averst) 3. Flangebolt (3/8 x

3/4 tomme)
2. Tilslutningsplade (nederst)




2. Monter forlengerskinnen lost pd hojre side af maskinen
(Figur 22).

4. For de to bolte (3/8 x 3/4 tommer) igennem
midterkanalen og bagholderen (Figur 24).

9034942

2034942

Figur 22

1. Forlaengerskinne

3. Brugde 2 bolte (5/16 x 3/4 tomme) til lost at montere
forlengerskinnen pa midterkanalen pa den forreste del
af maskinen (Figur 23).

9034836
2034836

Figur 23
1. Forlaengerskinne 2. Bolte (5/16 x 3/4 tomme)

9034943
2034943

Figur 24
1. Kanalforleenger 2. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

5. Monter forlengerskinnen lost pa maskinens venstre
side (Figur 25).

9034944
2034944

Figur 25

1. Forlaengerskinne




6. Brugde 2 bolte (5/16 x 3/4 tomme) til lost at montere
forlengerskinnen pa midterkanalen pa den forreste del
af maskinen (Figur 20).

1 2 o~
édg ?‘ 0 =
/ P ©
s i o .

~®
X o 4~
- 9034946

2034946

Figur 26

1. Bolte (5/16 x 3/4 tomme) 2. Forleengerskinne

7. Fa en medhjalper til at assistere dig med at bringe
maskinens forreste og bageste dele sammen (Figur 27).

9034945

2034945

Figur 27

8. Brug de tre bolte (3/8 x 2-1/2 tomme) og
flangemotrikker til lost at montere forlengerskinnen

pé bagstellet (Figur 28). Gor dette pa begge sider af
maskinen.

g034053
2034053

Figur 28

1. Flangemgtrik (3/8 tomme) 4. Bolte (3/8 x 3-3/4 tomme)

2. Selvskeerende skrue (1/4x 5. Ledningsnet
3/4 tomme)

3. Flangemetrik (3/8 tomme) 6. Bolte (3/8 x 2-1/2 tomme)

Bemaerk: Sorg for, at ledningsnettet fores ud af
midterkanalen pd hojre side (Figur 28).

9. Brug den selvskerende skrue (1/4 x 3/4 tomme) til at
fastgore bremseledningens T-stykke pd midterkanalen
(Figur 28).

10. Brug de 2 bolte (3/8 x 3-3/4 tommet) og
flangemotrikkerne til lost at montere midterkanalen
pé bagholderen (Figur 28).

11. Tilspend alle fastgorelsesanordninger, der er lost

monteret.

Montering af sidestotterne

Bemaerk: Brug de bolte og motrikker, som du gemte i et
forudgdende trin, for at udfere folgende procedure.

1. Brug de fire bolte (5/16 x 3/4 tomme) til lost at
montere platformsstotten pa midterkanalen (Figur 30).

10



~N
9034837 ° 1 2

Figur 29

1. Platformsstatte 2. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

2. Gentag det forrige trin pa den anden side af maskinen.

3. Fjern motoren og benstotterne fra maskinen.

Montering af kablerne

Bemaerk: For kablerne og ledningsnettet ud pa hojre side
af midterkanalen.

1. Tilslut parkeringsbremsens kabel til parkeringsbrem-
sehdndtaget i den forreste del af maskinen, for det
igennem midterkanalen, og tilslut det til patkerings-
bremseenheden i den bageste del af maskinen.

2. Juster og stram skruen og kontrametrikken til
parkeringsbremsen i maskinens bagende. Se
betjeningsvejledningen for instruktioner til at justere
parkeringsbremsen.

3. Tilslut gaskablet til gashandtaget i den forreste del af
maskinen, for det igennem midterkanalen, og tilslut det
til gasenheden 1 den bageste del af maskinen (Figur 9).

4. Monter chokerkablet igennem instrumentbreattet,
for det igennem midterkanalen, og tilslut det til
chokerenheden pd motoren (Figur 11).

5. Tilslut skiftekablet til gearstangen i den forreste del af
maskinen, for det igennem midterkanalen, og tilslut det
til skifteenheden i den bageste del af maskinen (Figur
10).

6. Monter lost de to bolte (3/8 x 3/4 tomme), 16 bolte
(1/4x1/2 tomme), og to flangemotrikker (3/8 tomme)
for at fastgore den nederste plade pa midterkanalen.

9034054
2034054

Figur 30
Nogle dele er skjult af illustrative hensyn.

1. Kabeludgang 4. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

2. Flangemgtrikker 5. Midterkanal

(3/8 tomme)

3. Bundplade 6. Bolt (1/4 x 1/2 tomme)

7. Monter de resterende kanalbolte og -metrikker (Figur

‘%\

P\

=N
<7

I A g4
DI 4 ‘:/’l’ﬁ ‘/'/:/ %

9036776
Figur 31

1. Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 2. Midterkanal

8. Udskift eventuelle kabelband, du fjernede for at fi
adgang til omridet under instrumentbrattet.

9. Brug de ti skruer (1/4 x 1-1/4 tomme) til at fastgore
instrumentbrattet pa maskinen (Figur 32).

11



9033953
2033953

Figur 32

1. Skrue (1/4 x 1-1/4 tomme) 2. Instrumentbraet

10.  Kontroller, at alle bolte og metrikker, som du
monterede under denne procedure, er skruet forsvarligt

fast.

Justering af gaskablet

1. Brug kontramotrikkerne péd kablet til at justere og

fastgore kablet til beslaget (Figur 33).

9036768
2036768

Figur 33

3. Kontrametrik (2)
4. Gashandtag

1. Gaskabelbeslag
2. Gaskabel

2. Juster gaskablet til at kore mellem 3.650 til 3.750 o/min
ved hej gashandtagsposition.

Justering af chokerkablet
1.
2.

Sxt chokeren i positionen OFF (fra).

For bejningen pa enden af gaskablet ind i chokeren
(Figur 34).

9036767
2036767

Figur 34

1. Kabelbgjning 2. Kabelklemme

Bemaerk: Sorg for, at chokerpjeldet er i helt aben
position, nir du fastger chokerkablet.

Brug kabelklemmen til fastgore chokerkablet i position
(Figur 34).

Justering af skiftekablet
1.
2.

Indstil gearstangen til midterpositionen.

Skru kugleledsenheden pa skiftekablet, og fastgor den
til geararmenheden (Figur 35).

9036769
2036769

Figur 35

4. Kontrameatrik

5. Kontramgatrikker
6. Skiftekabel

1. Kugleledsenheden

2. Geararmenhed
3. Skiftekabelbeslag

3. Varier kablets vandring mellem beslaget og
geararmenheden, indtil kablet indkobles i den enskede
skifteposition.

4. Brug kontrametrikkerne til at sikre kabeljusteringen

12



Montering af gulvpladen

Brug de fire flangebolte (5/16 x 1-1/4 tomme), fire bolte
(1/4 x 1-1/4 tomme) og lasemotrikker til at fastgore den

bageste gulvplade pa maskinen (Figur 306).

9035056 3 4
Figur 37

2035056

1. Seedestotte 3. Afstandsbgsning
2. Bolt (3/8 x 2-1/2 tomme) 4. Flangemgtrik (3/8 tomme)

2. Brug de to bolte (3/8 x 2-1/2 tomme) og
flangemotrikker til at fastgore sedestotterne pa den
bageste del af maskinen (Figur 38).

9034126

2034126

Figur 36

1. Flangebolt (5/16 x 3. Gulvplade
1-1/4 tomme)

2. Bolt (1/4 x 1-1/4 tomme) 4. Lasemgtrik (1/4 tomme)

Montering af saedestotterne

Bemaerk: Brug de bolte og motrikker, som du gemte i et
forudgaende trin, for at udfere folgende procedure.

1. Brug de to bolte (3/8 x 2-1/2 tomme),
afstandsbesninger og flangemotrikker til at
fastgore sedestotterne pa den forreste del af maskinen 1 2 3 4035057

(Figur ?)7) 2035057
Figur 38

1. Flangemgtrik (3/8 tomme) 3. Flangebolt (3/8 x
2-1/2 tomme)

2. Seedestotte

3. Brug de fire flangebolte (3/8 x 2-1/2 tomme),
afstandsbesninger og flangemotrikker til at fastgore
venstre og hojre sedestotte pa maskinen (Figur 39).

13



9034056
2034056

Figur 39
1. Seedestotte

2. Flangebolt (3/8 x
2-1/2 tomme)

3. Afstandsbgsning
4. Flangemgtrik (3/8 tomme)

4. Brug de to bolte med spandeskiver (1/4 x 1/2 tomme)
til at fastgore vinkelstottebeslaget og sedesokkelpanelet
pa venstre og hojre sedestotte (Figur 40).

9034120
2034120

Figur 40

1. Skrue (nr. 10 x 1/2tomme) 3. Saedesokkelpanel

2. Bolt med spaendeskive
(1/4 x 1/2 tomme)

4. Vinkelstgttebeslag

5. Brug de fem skruer (nr. 10 x 1/2 tomme) til at fastgore
bagpanelet pa sadeafstiveren og sedestotterne (Figur

40).

6. Brug de to bolte (1/4 x 2 tomme), spendeskiven
og lasemotrikken til at fastgere venstre og hojre
panelbeslag pa maskinen (Figur 41).

9034121
034121

Figur 41

1. Bolt (1/4 x 2 tomme)
2. Speendeskive

3. Panelbeslag
4. Lasemgatrik (1/4 tomme)

7. Brug de 2 bolte (1/4 x 2 tommer), spendeskiven
og lasemotrikken til at fastgere venstre og hojre
panelbeslag pa maskinen (Figur 41).

8. Monter sedestotten med 3 skruer (nr. 10 x 1/2
tomme), 2 bolte med spzndeskiver (1/4 x 1/2 tomme)
og 2 Torx-hovedskruer (Figur 42).

321

195742

Figur 42

1. Skruer (nr. 10 x

1/2 tomme)

3. Bolte med spaendeskiver
(1/4 x 1/2 tomme)

2. Torx-hovedskruer 4. Seedestotte

Montering af sidepanelerne

1. Brug de otte selvskaerende skruer (3/32 x 7/8 tomme)
til at fastgore de venstre og hojre sidepaneler fra sattet
til de forreste sedesokkelpaneler (Figur 43).




9034123
9034123

Figur 43

1. Selvskeerende skrue (3/32 x 7/8 tomme)
2. Sidepanel

2. Brug de tre selvskarende skruer til at fastgore
abningsdakslet pa sidepladen (Figur 44).

&
=

Figur 44

1. Abningsdaeksel 2. Selvskeerende skrue

3. Brugboltene og metrikkerne, som du fjernede tidligere,
til at montere det originale hojre panel pd de bageste
sedesokkelpaneler (Figur 45).

h_a

9033999
2033999

Figur 45

1. Flangebolt 3. Hagjre panel

2. Selvskaerende skrue

4. Brugboltene og motrikkerne, som du fjernede tidligere,
til at montere det originale venstre panel pa de bageste
seedesokkelpaneler (Figur 460g Figur 47).

9034000

2034000

Figur 46

1. Venstre panel 2. Selvskaerende skrue

15



S i\

9033946
1 2 . Figur 49 -
Figur 47 1. Breendstoftank 4. Braendstofrer
1. Tankbakke 2. Flangebolt 2. Skrue 5. Udluftningsslange
3. Tilholder 6. Flangebolt
TiIsIutning af batteriet 2. Tilslut udluftningsslangen og brandstofreret til tanken
1. Brug bolten og motrikken til at fastgore pluskablet (+) (Figur 49).
til batteriets pol (Figur 48). 3. Brug de skruer, du fjernede tidligere, til at fastgore
1 2 3 4 tilholderen (Figur 49).

[ A/

/7

Fastgorelse af hoftestotten

1. Brug flangebolten (3/16 x 3/4 tomme) og
flangemotrikken, som du fjernede tidligere, til at
fastgore bageste hojre hoftestotte til den bageste
sedesokkel (Figur 50).

IL

9034125
Figur 48 ‘
1. Matrik 3. Bolt
2. Pluskabel 4. Minuskabel
2. Brug bolten og metrikken til at fastgore minuskablet \ 7 7 9034829
(-) til batteriets pol (Figur 48). Figur 50 s
. . 1. FI bolt (3/16 2. Flangemgtrik
Tilslutning af braendstoftanken angabolt (3/16 x 9

3/4 tomme)
1. Placer brandstoftanken pa tankbakken (Figur 49).

2. Brug de tre flangebolte (3/16 x 3/4 tomme) og
flangemotrikker, som du fjernede tidligere, til at

16



fastgore bageste venstre hoftestotte til den bageste
seedesokkel.

3. Brug de scks flangebolte (3/16 x 3/4 tomme) og
flangemotrikker til at fastgore venstre og hojre
hoftestotte til den forreste seedesokkel (Figur 51).

9035277
2035277

Figur 51

3. Hoftestotte (haj)
4. Flangematrik

1. Hoftestotte (kort)

2. Flangebolt (3/16 x
3/4 tomme)

Montering af saedeenheden

1. Kontakt din autoriserede Toro-forhandler for at
anskaffe en ekstra seedeenhed.

2. Monter den oprindelige sedeenhed pd den bageste
sederaekke (Figur 52).

9034127

2034127

Figur 52

1. Oprindelig seedeenhed
2. Ekstra seedeenhed (version med bucketssede er vist)

3. Monter sedeenheden pi den forreste sederakke (Figur
52).

Montering af saettet pa en
maskine med en elmotor

Afmontering af sideafskaarmningerne

1. Fjern den forreste flangebolt og flangemotrik pa hojre
hoftestotte (Figur 53).

9034829
033945

Figur 53

1. Flangebolt (3/16 x
3/4 tomme)

2. Flangemgtrik

2. Fjern de 3 flangebolte og flangemotrikker, der fastgor
den venstre hoftestotte (Figur 54).

9035130
2036760
Figur 54
1. Hoftestotte (kort) 3. Flangemgtrik
(5/16 tomme)
2. Flangebolt
(5/16 x 3/4 tomme)

17



3. Fjern de fire selvskarende skruer, der fastgor hojre 1. Fjern flangemotrikken, batteritilholderen og
sideafskeermning pa maskinen (Figur 55). spendeskiven, der fastgor batterierne til den forreste
batteribakke (Figur 57).

S 3 4 5 /6 7
! - \ .
: 8
! &)
is F = ;
| | ! d <
— i :A 2\«\ - < S
T ] ] - 4 T 0 nZ
— . . h‘\ ! N
N : , : 1\___ ‘% 0 Q%Qg
) I ee==_J1" N
e AN
B [ 5 <. %és
. PP
N B G &,
of ] o
D ) N
i _J 3l oSS
1 1.} \@ \* X N
HLJ/ \ ,1k 6;9€§;§;i§
035126 1
’ 2035126 Nﬁ ? H ﬂ ﬂ H ﬂ ﬂ H»‘ H {%ig
Figur 55 903510731 8
803517
1. Sideafskaermning 2. Selvskaerende skrue Figur 57
1. Tilholderstang 5. Tilholder
4.  Fjern de to bolte, der fastgor opladerens beslag til 2. Speendeskive 6. Vandingshus
batteribakken (Figur 506). 3. Batteri 7. Batterikabel
4. Lasemgtrik

2. Frakobl vandingsslangen fra batterierne i den forreste

batteribakke (Figur 57).

Ad

/|
Ve

N A7 i
.
2 I: ° ! o I:
\\i | b 9l ¢
X 1 i
e
3— W\
NN S &
—] l’ (G ) C 3

035124

Figur 56

1. Sideafskeaermning 3. Bolt
2. Selvskaerende skrue

5. Fjern de fire selvskaerende skruer, der fastgor venstre
sideafskeermning pa maskinen (Figur 50).

Afmontering af batterierne

Bemaerk: Gem alle bolte og metrikker, som du fjerner
under denne procedure.

18



-

198444

Figur 58

1.  Maskinens forende 3. Pluspol (+)
2. Minuspol (-)

3. Kobl pluspolen (+) pa de forreste 4 batterier i den
forreste batteribakke (Figur 58).

4.  Frakobl minuspolen (—) som vist i Figur 58.

5. Fjern de forreste 4 batterier (Figur 58).

19



6. Fjern de to skruer og motrikker, der fastgor Frakobling af parkeringsbremsens

sikringsblokken til den forreste batteribakke. kabel
1. Lesn kontrametrikken, og skru derefter justerskruen
to omgange mod uret pa de to bageste bremsekalibre
6
(Figur 61).

!

9035744
2035744

Figur 59

1. Skrue (nr. 10 x 3/4 tomme) 3. Sikringsblok
2. Mgtrik (nr. 10)

9033992
033992

Fi 1
7. Fjern de fire bolte, der fastholder batteribakken pa igur 6

maskinen (Figur 60). 1. Justerskrue 3. Bremsekabel
2. Kontramatrik

2. Frakobl parkeringsbremsens kabel, der er tilsluttet til
hver bremsekaliber (Figur 61).

3. Fjern de d skruer (1/4 x 1-1/4 tommer) for
delvist at fjerne instrumentbrattet og frakoble
parkeringsbremsen (Figur 62).

9035743
8035743

Figur 60

1. Bolt 3. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)
2. Flangemgtrik (3/8 tomme)

2198378

Figur 62
8. Fjern de to flangemotrikker, men ikke de to bolte, der
forbinder den forreste og bageste battetibakke (Figur 1. Skrue (1/4 x 1-1/4 tomme) 2. Instrumentbreet
60).
Vigtigt: Fjern ikke de to bolte, der bruges til at Bemaerk: Du kan vare nodt til at fierne de kabelbind, der
forbinde de forreste og bageste batteribakker med  forhindrer dig i delvist at fjerne instrumentbrattet. Du skal
hinanden. udskifte kabelbandene i et senere trin.

9. Fjern den forreste batteribakke.

20



Adskillelse af maskinen

Bemaerk: Gem alle bolte og motrikker, som du fjerner
under denne procedure.

1. Monter stottebenet pa maskinen (Figur 63).

9036707
8036707

’ L
Figur 63
1. Flangebolt (3/8 x 1 tomme) 2. Stotteben

2. Brugen donkraft under midterkanalen til at understotte
maskinens forende (Figur 64).

2034829

Figur 64

1. Midterkanal 2. Donkraft

3. Fjern de flangebolte (3/8 x 2-1/2 tomme) og motrikker,
der fastgor lengdevangen pa maskinen (Figur 65). Gor
dette pa begge sider af maskinen.

21

, N DAV AT
\1\‘{9% |

N <<V

1. Flangebolt (3/8 x
2-1/2 tomme)

2. Flangebolt (5/16 x
3/4 tomme)

3. Leengdevange

4. Flangemgtrik (3/8 tomme)

4. Arbejd dig fra for- til bagenden og fjern flangeboltene
(5/16 x 3/4 tomme), der fastgor lengdevangen pa
maskinen (Figur 65). Gor dette pd begge sider af
maskinen.

5. Fjern de tre flangebolte (3/8 x 2-1/2 tomme) og
motrikker (Figur 66). Gor dette pd begge sider af

maskinen.

L

9 Ll =5 ir: -

9034831
2034831

Figur 66

1. Flangemgtrik (3/8 tomme) 3. Flangebolt (3/8 x
2-1/2 tomme)

2. Leengdevange

6. Afmonter den selvskerende skrue, der fastgor
T-stykket pd midterkanalen (Figur 67).



2 9035131
2035131

9034833

1.

Figur 69
1. Bremseledning 2. Ledningsnet
Figur 67 o
Selvskeerende skrue (1/4x 2. T-stykke Montering af midterkanalen

3/4 tomme
) Bemaerk: Brug de skruer og motrikker, du fjernede

1.
2. Selvskeerende skrue (1/4 x 5. Ledningsnet

3. Flangemptrik (3/8 tomme) 6. Bolte (3/8 x 2-1/2 tomme)

tidligere, til at udfore den folgende procedure.

Fjern boltene og flangemotrikkerne, der fastgor
svingarmsbeslaget til midterkanalen (Figur 68).

1. Brug de fire flangebolte (3/8 x 3/4 tomme) til lost at
montere de overste og nederste tilslutningsplader pa
midterkanalen pd den forreste del (Figur 70).

)

U

9034834
g035130 2034834

g035130 Figur 70

Figur 68

1. Tilslutningsplade (gverst) 3. Flangebolt (3/8 x

Flangemetrik (3/8 tomme) 4. Bolte (3/8 x 3-3/4 tomme) 3/4 tomme)

2. Tilslutningsplade (nederst)
3/4 tomme)

2. Monter forlengerskinnen lost pd hojre side af maskinen

(Figur 71).
Fjern kabelbidndene, der fastgor de elektriske og

mekaniske ror i midterkanalen, nar du skiller maskinen

ad.

Fd en medhjalper til at assistere dig med at flytte den
forreste del fremad og vak fra den bageste del (Figur
069).

22



9034942 .
2034942 Lz 9034943

Figur 71 . 4034943
Figur 73

1. Kanalforlaenger 2. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

1. Forlaengerskinne

3. Brugde to bolte (5/16 x 3/4 tomme) til lost at montere

forlengerskinnen pd midterkanalen pa den forreste del ’ X
af maskinen (Figur 72). side (Figur 74).

5.  Monter forlengerskinnen lost pa maskinens venstre

g034836 °
5034836 = 9034944
Figur 72 . 2034944
9 Figur 74
1. Forlaengerskinne 2. Bolte (5/16 x 3/4 tomme)

1. Forlaengerskinne

4. Indszt de to bolte (3/8 x 3-3/4 tomme) og
spendeskiver gennem midterkanalen og bagholderen
(Figur 73).

6. Brugde to bolte (5/16 x 3/4 tomme) til lost at montere
forlengerskinnen pa midterkanalen pa den forreste del
af maskinen (Figur 75).

23



1 2 o~
édg =) o =
7 P ©
s i o .

~@
~\\\\@ 4‘

TS \ “,,’Q.

=

9034946
2034946

Figur 75

1. Bolte (5/16 x 3/4 tomme) 2. Forleengerskinne

7. Fa en medhjzlper til at assistere dig med at bringe
maskinens forreste og bageste dele sammen (Figur 76).

9035132
2035132

Figur 76

8. Brug de tre bolte (3/8 x 2-1/2 tomme) og
flangemotrikker til lost at montere forlengerskinnen
pé bagstellet (Figur 77). Gor dette pa begge sider af
maskinen.

g035130
2035130

Figur 77

1. Flangemgtrik (3/8 tomme) 4. Bolte (3/8 x 3-3/4 tomme)

2. Selvskeerende skrue (1/4x 5. Ledningsnet
3/4 tomme)F

3. Flangemetrik (3/8 tomme) 6. Bolte (3/8 x 2-1/2 tomme)

Bemaerk: Sorg for, at ledningsnettet fores ud af
midterkanalen pé hojre side (Figur 77).

9. Brug den selvskerende skrue (1/4 x 3/4 tomme) til at
fastgore bremseledningens T-stykke pd midterkanalen
(Figur 77).

10.  Brug de 2 bolte (3/8 x 3-3/4 tommer) og
flangemotrikkerne til lost at montere midterkanalen
pa bagholderen (Figur 77).

11. Tilspend alle fastgorelsesanordninger, der er lost
monteret.

Montering af sidestotterne

Bemaerk: Brug boltene og motrikkerne, som du fjernede i
de forrige sektioner, til at udfere den folgende procedure.

1. Brug de fire bolte (5/16 x 3/4 tomme) til lost at
montere platformsstotten pa midterkanalen (Figur 78).

g034837 © 1 2
Figur 78
2. Bolte (5/16 x 3/4 tomme)

1. Platformsstatte

2. Gentag det forrige trin pa den anden side af maskinen.




Montering af kablerne 4. Udskift eventuelle kabelband, du fiernede for at f4

. o adgang til omridet under instrumentbrattet.
Bemaerk: For kablerne og ledningsnettet ud pa hojre side

af midterkanalen.

5. Brugde d skruer (1/4 x 1-1/4 tomme) til at fastgore
instrumentbrattet pa maskinen (Figur 81).

1. Tilslut parkeringsbremsens kabel til parkeringsbrem-
sechdndtaget i den forreste del af maskinen, for det
igennem midterkanalen, og tilslut det til patkerings-
bremseenheden i1 den bageste del af maskinen. Se
betjeningsvejledningen for at justere parkeringsbremsen.

2. Monter lost de to bolte (¥s x % tomme), 16 bolte (V4 x
2 tomme) og to flangemotrikker (s tomme) for at
fastgore bundpladen pa midterkanalen (Figur 79).

9033953
033953

Figur 81

1. Skrue (1/4 x 1-1/4 tomme) 2. Instrumentbraet

6. Stram boltene og motrikkerne forsvarligt, som du har
sat pa bundpladen.

Montering af gulvpladen

Brug de fire flangebolte (5/16 x 1-1/4 tomme), fire bolte
(1/4 x 1-1/4 tomme) og lasemotrikker til at fastgore den
bageste gulvplade pa maskinen (Figur 82).

T 1

3 4 9035133

2035133

Figur 79
Nogle dele er skjult af illustrative hensyn.

1. Kabeludgang 4. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)
2. Flangemgtrikker 5. Midterkanal

(3/8 tomme)
3. Bundplade 6. Bolt (1/4 x 1/2 tomme)

3. Monter de resterende kanalbolte og -metrikker (Figur
80).

1 2

—\
R

WA

O\
VAN

N\,
¥

9035177

\44
>
(

R

2035177

Figur 82

1. Flangebolt (5/16 x 3. Gulvplade
1-1/4 tomme)

8036776 2. Bolt (1/4 x 1-1/4 tomme) 4. Lasemgtrik (1/4 tomme)

1. Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 2. Midterkanal

25



Montering af den bageste sadesokkel 4. Brug flangebolten (3/8 x 2-1/2 tomme) og

1. Brug de to flangemotrikker og bolte til at fastgore de flangemortrikken il at fastgore swdestotten (Figur 85).

bageste og forreste batteribakker med hinanden (Figur n] / 1
2

Q

9035743

Figur 83 o @@ @'
1. Bolt 3. Bolt (3/8 x 3/4 tomme) _\)¢ o
2. Flangemgtrik (3/8 tomme) 2
i

2. Brug de fire bolte (3/8 x 1 tomme) til at fastgore den 1'; ) Ig

forreste batteribakke pa maskinen (Figur 83). = /
3. Brug de to skruer og motrikker, der fastgor 3 9038179

sikringsblokken til den forreste batteribakke (Figur 84). Figur 85 o

/‘/UJ// 1. Seedestotte 3. Flangemgtrik (3/8 tomme)
)] 2. Flangebolt (3/8 x
/ 2-1/2 tomme)

9035744
2035744

Figur 84

1. Skrue (nr. 10 x 3/4 tomme) 3. Sikringsblok
2. Mgtrik (nr. 10)

26



5. Brug de to bolte med spzndeskiver (1/4 x 1/2 tomme)
til at fastgore vinkelstottebeslaget og sedesokkelpanelet
pé venstre og hojre sedestotte (Figur 80).

3
\

1 2 4
/

[ .l

)

- e
{ [N

-

| B LY

2197332

Figur 86
Nogle dele er skjult af illustrative hensyn.

1. Skrue (nr. 10 x 1/2tomme) 3. Stgttebeslag

2. Bolt med spaendeskive 4. Sadesokkelpanel

6. Brug de fem skruer (nr. 10 x 1/2 tomme) til at fastgore
bagpanelet pa vinkelstottebeslaget og sadestotterne
(Figur 86).

7. Brug de to bolte (1/4 x 2 tomme), spzndeskiven
og lisemotrikken til at fastgore venstre og hojre
panelbeslag pa maskinen (Figur 87).

9034121
2034121

Figur 87

1. Bolt (1/4 x 2 tomme)
2. Speendeskive

3. Panelbeslag
4. Lasemgtrik (1/4 tomme)

8. Brug de fire selvskarende skruer til at fastgore den
venstre sideafskeermning til sedeenheden (Figur 87).

NN ZZ 7

9035181 [

2035181

Figur 88

1. Sideafskaermning 3. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

2. Selvskeerende skrue

9. Brug de to bolte (3/8 x 3/4 tomme) til at fastgore
opladerens beslag pa batteribakken (Figur 88).

27



10. Brug de fire selvskarende skruer til at fastgore den
hojre sideafskermning til sedeenheden (Figur 89).

9035126
2035126

Figur 89

2. Selvskaerende skrue

1. Sideafskaermning

fastgore bageste venstre hoftestotte til sedesoklen
(Figur 91).

3 9035278

Figur 91

2035278

1. Hoftestatte (hgj)

2. Flangebolt (3/16 x
3/4 tomme)

3. Flangemgtrik

11.  Brug flangebolten (3/16 x 3/4 tomme) og
flangemotrikken, som du fjernede tidligere, til at
fastgore bageste hojre hoftestotte til sedesoklen (Figur
90).

9034829

033945

Figur 90

1. Flangebolt (3/16 x
3/4 tomme)

2. Flangemgtrik

12.  Brug de tre flangebolte (3/16 x 3/4 tomme) og
flangemotrikkerne, som du fjernede tidligere, til at

Montering af den forreste sadesokkel

Bemaerk: Brug de skruer og bolte, du fjernede tidligere,
efter behov.

1. Brug de to bolte (3/8 x 2-1/2 tomme), afstandsklodser
og flangemotrikker til at fastgore venstre og hojre
sedestotte pa maskinens forreste del (Figur 92).

9035056 3

Figur 92

2035056

1. Seedestotte

2. Flangebolt (3/8 x
2-1/2 tomme)

3. Afstandsbgsning
4. Flangemgtrik (3/8 tomme)

2. Brug de fire flangebolte (3/8 x 2-1/2 tomme),
afstandsbosninger og flangemotrikker til at fastgore
venstre og hojre sedestotte pa maskinen (Figur 93).




g034056
2034056 C——q A
Figur 93 1'
1. Seedestotte 3. Afstandsbgsning
2. Flangebolt (3/8 x 4. Flangemgtrik (3/8 tomme) gosenze
2035126
2-1/2 tomme) Figur 95
1. Sideafskeermning 2. Selvskaerende skrue

3. Brug de to bolte med spendeskiver (1/4 x 1/2 tomme)
til at fastgore vinkelstottebeslaget og sedesokkelpanelet

pa venstre og hojre sedestotte (Figur 94). 6. Brug de tre selvskarende skruer til at fastgore

abningsdakslet pa sidepladen (Figur 96).

9034124
2034124

Figur 96

2. Selvskaerende skrue

1. Abningsdaeksel

7. Brug de seks flangebolte (3/16 x 3/4 tomme) og
flangemotrikker til at fastgore venstre og hojre
hoftestotte til seedesoklen (Figur 97).

2035279

Figur 94

1. Stettebeslag 3. Bolt med spaendeskive
2. Skrue (nr. 10 x 1/2 tomme)

4. Brug de fem skruer (nr. 10 x 1/2 tomme) til at fastgore
bagpanelet pa vinkelstottebeslaget og sadestotterne
(Figur 94).

5. Brug de otte selvskaerende skruer (3/32 x 7/8 tomme)
til at fastgore de venstre og hojre sidepaneler fra sattet
til de forreste sedesokkelpaneler (Figur 95).

29



9035277
2035277

1. Hoftestgtte (kort) 3. Hoftestatte (hgj)
2. Flangebolt (3/16 x 4. Flangemgatrik
3/4 tomme)

Montering af batterierne

1. Monter de fire batterier i den forreste batteribakke
(Figur 98).

Vigtigt: Serg for, at batterierne monteres i
den retning, som de befandt sig i, da de blev
afmonteret. Se Figur 99.

3 4 5 6 7

=) )
. S
f i ==
2\~ : B N
T ; R
1\F-_\I : PP
I%“—ﬁ é%&g
i i ! L2,
] > S
CPe
J - Cy - @%&g
8\l i PP
(N %%
- | ) \> g%gs
N // Q%&Q
) S
ST nnminm ol ==
035178
2035178
Figur 98
1. Tilholderstang 5. Tilholder
2. Speendeskive 6. Vandingshus
3. Batteri 7. Batterikabel
4. Lasemgtrik

30

Brug tilholderstangen, spandeskiven, tilholderen
og lisemotrikken til at fastgore batterierne pa
batteribakken (Figur 98).

Kobl batterikablerne til pluspolen (+) p4 batterierne
(Figur 98).



-

198444

Figur 99

1.  Maskinens forende 3. Pluspol (+)
2. Minuspol (-)

4. Tilslut pluspolen (+) pa de forreste 4 batterier i den
forreste batteribakke (Figur 99).

5. Tilslut minuspolen (—) som vist i Figur 99.

6. Monter vandingshuset pa batterierne (Figur 98).

31



Montering af saedeenheden

1. Kontakt din Toro-forhandler for at anskaffe en ekstra
sedeenhed.

2. Monter den oprindelige seedeenhed pd den bageste
sederakke (Figur 100).

9034127

2034127

Figur 100

1. Oprindelig seedeenhed
2. Ekstra seedeenhed (version med bucketssede er vist)

3. Monter sedeenheden pi den forreste sederakke (Figur
100).

32



Montering af de hgjtydende fjedre (til benzindrevne og eldrevne

maskiner)

Afmontering af afstiveren

1. Brug en donkraft under midterkanalen til at understotte maskinens forende.

A A S e

Afmonter forhjulene.

Fjern afstiveren (Figur 101).

Bemaerk: Gentag proceduren pé den anden side af maskinen.

Bolt (72" x 2%4")
Lasemetrik (72")
Muffe
Fjeder

a s~ wDdh =

Afstiver

Figur 101
Motorhjelm og skaerm ikke vist, sa stadmonteringsbeslaget er synligt

6.
7.
8.
9.

Fjern sekskantbolten (¥5" x 4%4") og flangemotrik (*4") fra spindlen (Figur 101).
Fjern sekskantbolten (%" x 3Y2") og flangemotrik (%4") fra styrearmen (Figur 101).

Fjern den sekskantbolt (V2" x 2%4") og den ldsemotrik (*2"), der fastgor afstiveren den ovre ramme (Figur 101).

G038284

2038284

Flangematrik (35") — fra styrearmen
Flangemetrik (35") — fra spindlen
Sekskantbolt (3&" x 3%") — fra styrearmen
Sekskantbolt (3" x 4%") — fra spindlen

33



Montering af fjedrene

Brug et godkendt Toro-fjedertrykvarktoj til at afmontere og montere afstiverens fjedre. Kontakt en autoriseret Toro-forhandler.

1.

2.
3
4
5.
6
7
8

Placer afstiverne pa sammentrykningsvarktejet, og brug verktejet til at sammentrykke fjederen med.
Fjern kraven, nar fjederen er trykket sammen.

Fjern fjederen fra afstiveren (Figur 101).

Monter den nye fjeder over den eksisterende afstiver (Figur 101).

Brug Toro-fjedertryksvarktoj til at sammentrykke fjederen med.

Monter kraven, nir fjederen er trykket sammen.

Losn forsigtigt trykket pa fjederen, si den kan sidde pé kraven.

Fjern afstiveren fra trykverktojet.

Bemaerk: Gentag proceduren pi den anden side af maskinen.

Montering af afstiveren

1.

N

A

~

Monter afstiveren pa maskinen.

Fastgor den overste del af afstiveren pa rammen med den everste sekskantbolt (12" x 2¥4") og lasemotrik (Y2") som vist
i Figur 101.

Tilspaend sekskantboltene (V2" x 2%4") ¢l 91 til 113 N 'm.
Monter sekskantbolten (¥5" x 4%4") og flangemotrikken (%4") pd spindlen (Figur 101).
Tilspaend sekskantbolten (4" x 4%4") dl 37 til 45 N 'm.

Fastgor den nederste del af afstiveren til styrearmen med sekskantbolten (4" x 32") og flangemeotrikken (%4") som vist
i Figur 101.

Tilspaend sekskantbolten (4" x 3%2") til 37 til 45 N m.

Monter forhjulene.

Bemaerk: Gentag proceduren pd den anden side af maskinen.

34



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.




	. 
	? Klargøring af maskinen 
	? Montering af sættet på en maskine med en benzinmotor
	? Montering af sættet på en maskine med en elmotor
	? Montering af de højtydende fjedre (til benzindrevne og eldrevne maskiner)




